Visti gli articoli 1 e 2 della summenzionata delibera commissariale;      

Ritenuto, corrispondere al Dr. Venora Gianfranco, nelle more dell'emanazione del decreto 

assessoriale, la retribuzione di parte variabile del mese di Dicembre 2016 di € 1.191,54 

(millecentonovantuno/54 euro); 

Vista la determinazione n. 155 del 31/10/2016 avente per oggetto: "Impegno e liquidazione  

10/12 dell'indennità di risultato anno 2016- Contratto individuale di lavoro - Dott. Gianfranco 

Venora "; 

Considerato che occorre corrispondere al Dott.

[...]

Venora Gianfranco i 2/12 della tredicesima 

mensilità pari a € 198,59 (centonovantotto/59 euro); 

Ritenuto, procedere all'impegno e alla liquidazione della quota mensile del trattamento 

accessorio + rateo tredicesima per un importo complessivo di € 1.390,13 (milletrecentonovanta/13 

euro).  

Vista la nota n. 1032/2016 del 08/11/2016 con cui il Direttore dell'Ente, Dott. Venora 

Gianfranco, chiede all'Amministrazione vigilante l'autorizzazione alla gestione provvisoria 

dell’esercizio finanziario 2016, per il mese di Dicembre;

[...]

Art. 1) Di impegnare al capitolo di spesa 009 “Retribuzione di posizione parte variabile 

responsabile servizi” Missione 01 - Programma 10 - Macroaggregato 1.01 - Titolo 1- del Bilancio di 

Previsione dell’Ente per l’esercizio 2016 la somma lorda di € 1.390,13 (milletrecentonovanta/13 

euro), per retribuzione parte variabile lorda relativa al mese di Dicembre 2016 + rateo tredicesima  

Art. 2) Di liquidare e pagare, ordinandone il pagamento a mezzo di regolare mandato, al 

Dott. Gianfranco Venora, la somma, al netto di ritenuta Irpef e ritenute previdenziali, di € 999,42 

(novecentonovantanove/42 euro), per retribuzione di parte variabile – Dicembre 2016 + rateo 

tredicesima. 

Art. 3) Di versare, con successiva determinazione ed entro i termini di legge, la ritenuta 

erariale pari a € 240,57 (duecentoquaranta/57 euro) computata su retribuzione di parte variabile